Pengadilan Militer III-12 Surabaya memperoleh 2 (dua) DIPA dari Eselon I 

yang berbeda, yaitu : 

- DIPA dari Badan Urusan Administrasi Mahkamah Agung RI (BUA) atau 

disebut pula dengan DIPA 01, Nomor SP DIPA-005.01.2.663314/2024 

tanggal 24 November 2023 dengan pagu anggaran sebesar Rp. 

6.150.453.000,- (enam milyar seratus lima puluh juta empat ratus lima 

puluh tiga ribu rupiah). 

- DIPA dari Ditjen Badilmiltun Mahkamah Agung RI atau disebut pula 

dengan DIPA 05, Nomor SP DIPA-005.05.2.663315/2024 tanggal 24 

November 2024 dengan pagu anggaran sebesar Rp. 181.780.000,- 

(seratus delapan puluh satu juta tujuh ratus delapan puluh ribu 

rupaiah). 

1. DIPA DARI BUA MA-RI (DIPA 01) 

Anggaran dari Badan Urusan Administrasi (BUA) MA-RI dalam 

DIPA 01 digunakan untuk membiayai kebutuhan operasional dan non 

operasional perkantoran. DIPA 01 terdiri dari belanja pegawai dan 

belanja barang.